

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024
Processo Administrativo Nº 016/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: IGOR NERY ALVARES BARBOSA
Data de Publicação: 05/05/2024 13:57:32

TOTAL DO PROCESSO: 164.191,15

MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS 39.537.400/0001-76 11.796,46

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 2.896,00 **Total: 2.896,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ultra Modelo: ultra

Descrição: PRATO FUNDO 25CM EM MELAMINA/PLASTICO DECORADO CONFECCIONADO EM MELAMINA/PLASTICO, O PRATO POSSUI 25 CM DE DIÂMETRO, O FUNDO E AS BORDAS SÃO DECORADOS .É IDEAL PARA SERVIR MACARRONADAS, SOPAS E OUTROS ALIMENTOS COM CALDO. MAIS INFORMAÇÕES. BRANCO E BORDA DECORADAS.PRATO FUNDO MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 25 CM.ALTURA: 2,8 MM

Quantidade: 800 Val. Ref.: 4,13 **Valor Unit.: 3,62** Total Item: 2.896,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 2.338,00 **Total: 2.338,00**

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: colorplast Modelo: colorplast

Descrição: COPO PLÁSTICO SEM ASA, COM CAPACIDADE DE 350 ML, CONFECCIONADO COM MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, ALTURA DE 10 A 11 CM, LARGURA (BASE) DE EM MÉDIA CM, DIÂMETRO DE BOCA DE EM MÉDIA 8 CM.

Quantidade: 1.400 Val. Ref.: 11,43 **Valor Unit.: 1,67** Total Item: 2.338,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 5.899,08 **Total: 5.899,08**

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: royale Modelo: royale

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 X 22 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 5.412 Val. Ref.: 1,77 **Valor Unit.: 1,09** Total Item: 5.899,08

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 663,38 **Total: 663,38**

Item: 48 Unidade: UNIDADE Marca: icasa Modelo: icasa

Descrição: BACIA PLÁSTICA REDONDA, TAMANHO GRANDE, 27 L, 200 MM DE ALTURA, 420MM DE DIÂMETRO, 1,2 MM DE ESPESSURA EM POLIPOPRILENO

Quantidade: 41 Val. Ref.: 25,12 **Valor Unit.: 16,18** Total Item: 663,38

REJUVI ATACADISTA LTDA 53.824.879/0001-52 18.078,88

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 735,00 **Total: 735,00**

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: IMPORTOR Modelo: IMPORTOR

Descrição: COLHER INFANTIL EM ALUMÍNIO OU INOX P/ CRIANÇAS DE 4 A 5 ANOS

Quantidade: 750 Val. Ref.: 3,53 **Valor Unit.: 0,98** Total Item: 735,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 2.864,65 **Total: 2.864,65**

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: IMPORTOR Modelo: IMPORTOR

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: JOGO DE TALHERES PARA MESA EM AÇO INOXIDÁVEL, LISO, POLIDO, PEÇAS ÚNICAS, COM 36 PEÇAS. CONTENDO NO MÍNIMO: 6 COLHERES MESA, 6 GARFOS DE MESA, 6 FACAS DE CHURRASCO, 6 GARFOS DE SOBREMESA, 6 COLHERES SOBREMESA, 6 COLHERES DE CAFÉ. COM ESPESSURAS MÍNIMAS DE: GARFOS E COLHERES DE MESA: 1,6MM; FACA DE CHURRASCO: 3MM; GARFOS E COLHERES DE SOBREMESA: 1,2; COLHER DE CAFÉ: 0,8MM.

Quantidade: 53 Val. Ref.: 124,34 **Valor Unit.: 54,05** Total Item: 2.864,65

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 789,64 **Total: 789,64**

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: IMPORTOR Modelo: IMPORTOR

Descrição: FACA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIURETANO, TAMANHO 10 POL, APLICAÇÃO COPA, TIPO PEIXEIRA

Quantidade: 38 Val. Ref.: 25,27 **Valor Unit.: 20,78** Total Item: 789,64

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 911,60 **Total: 911,60**

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: MARANA Modelo: MARANA

Descrição: PAPEIRO DE ALUMÍNIO CABO MATERIAL TEFLON CAPACIDADE DE 2,1 LITROS.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 50,63 **Valor Unit.: 45,58** Total Item: 911,60

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 564,63 **Total: 564,63**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: GXP Modelo: GXP

Descrição: CONCHA MÉDIA INOX DESCRIÇÃO DETALHADA:CONCHA MÉDIA. COMPRIMENTO X ESPESSURA X CAPACIDADE: 50 CM X 2,5MM X 150ML. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI 304. MODELO MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PE EMBALAGEM: EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL. NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA: OS PRODUTOS DEVEM ATENDER ÀS NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA, RELATIVAS A FABRICAÇÃO DE UTENSÍLIOS DE INOX, EM VIGÊNCIA NA DATA DO EDITAL. GARANTIA: DOZE MESES DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DA EXPEDIÇÃO DA NOTA FISCAL. FACA INOX DE MESA COM PONTA ARREDONDADA.

Quantidade: 33 Val. Ref.: 29,81 **Valor Unit.: 17,11** Total Item: 564,63

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 178,92 **Total: 178,92**

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: IMPORTOR Modelo: IMPORTOR

Descrição: COLHER, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO MÉDIO.

Quantidade: 36 Val. Ref.: 9,42 **Valor Unit.: 4,97** Total Item: 178,92

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 176,00 **Total: 176,00**

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: IMPORTOR Modelo: IMPORTOR

Descrição: PEGADOR PARA MASSA, MATERIAL TODO EM INOX, COMPRIMENTO 21 CM, ESPESSURA 0,8 MM

Quantidade: 25 Val. Ref.: 10,23 **Valor Unit.: 7,04** Total Item: 176,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 1.026,90 **Total: 1.026,90**

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: MARANA Modelo: MARANA

Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO Nº 30, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.

Quantidade: 21 Val. Ref.: 61,02 **Valor Unit.: 48,90** Total Item: 1.026,90

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 973,92 **Total: 973,92**

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: MARANA Modelo: MARANA

Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO, LINHA INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE DE APROX.. 9,5 LITROS

Quantidade: 16 Val. Ref.: 62,47 **Valor Unit.: 60,87** Total Item: 973,92

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 1.132,65	Total: 1.132,65
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: MARANA	Modelo: MARANA	
Descrição: CALDEIRÕES EM ALUMÍNIO CALDEIRÕES DE ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE DE APROX. 12 LITROS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL; COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL. COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS EM ALUMÍNIO POLIDO; COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 154,56	Valor Unit.: 75,51	Total Item: 1.132,65	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 1.128,90	Total: 1.128,90
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: MARANA	Modelo: MARANA	
Descrição: ESCORREDORES EM ALUMÍNIO. 1 (UM) ESCORREDOR TAMANHO GRANDE, COM CAPACIDADE APROX. PARA 20 LITROS. EM ALUMÍNIO POLIDO; TIPO TACHO; COM PÉ E ASAS DE ALUMÍNIO; FURADO COM FURO GROSSO; ESPESSURA DE 2MM (TOLERÂNCIA ENTRE 5 E 10%.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 159,13	Valor Unit.: 75,26	Total Item: 1.128,90	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 592,20	Total: 592,20
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MARANA	Modelo: MARANA	
Descrição: ESCORREDORES EM ALUMÍNIO.1 (UM) ESCORREDOR TAMANHO MÉDIO, COM CAPACIDADE APROX.. PARA 9,25 KG. EM ALUMÍNIO POLIDO; TIPO TACHO; COM PÉ E ASAS DE ALUMÍNIO; FURADO COM FURO GROSSO; ESPESSURA DE 2MM (TOLERÂNCIA ENTRE 5 E 10%.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 60,85	Valor Unit.: 39,48	Total Item: 592,20	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 318,92	Total: 318,92
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPORTOR	Modelo: IMPORTOR	
Descrição: FACA PARA CARNE EM AÇO INOX "8" COM CABO EM POLIPROPILENO				
Quantidade: 28	Val. Ref.: 15,56	Valor Unit.: 11,39	Total Item: 318,92	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 1.146,48	Total: 1.146,48
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: MARANA	Modelo: MARANA	
Descrição: TABUA PLÁSTICA PARA CORTAR CARNE, COR BRANCA E MATERIAL DE POLIPROPILENO DE TAMANHO 50X30CM;				
Quantidade: 34	Val. Ref.: 51,92	Valor Unit.: 33,72	Total Item: 1.146,48	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 56,10	Total: 56,10
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPORTOR	Modelo: IMPORTOR	
Descrição: ABRIDOR DE LATA MULTIFUNCIONAL EM AÇO INOX, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 6,07	Valor Unit.: 2,55	Total Item: 56,10	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 222,95	Total: 222,95
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: JET	Modelo: JET	
Descrição: BACIA PLÁSTICA REDONDA, TAMANHO GRANDE, 8 L, 110 MM DE ALTURA, 320MM DE DIÂMETRO, 1,1 MM DE ESPESSURA EM POLIPOPRILENO				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 11,14	Valor Unit.: 6,37	Total Item: 222,95	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 381,24	Total: 381,24
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: PLAST	Modelo: PLAST	
Descrição: BACIA PLÁSTICA REDONDA, TAMANHO GRANDE, 17 L, 150 MM DE ALTURA, 380MM DE DIÂMETRO, 1,2 MM DE ESPESSURA EM POLIPOPRILENO				

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Quantidade: 36	Val. Ref.: 18,65	Valor Unit.: 10,59	Total Item: 381,24
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 4.878,18	Total: 4.878,18
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: MARANA	Modelo: MARANA
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 40L, 59 CM DE ALTURA, 42CM DE DIÂMETRO, FABRICADA EM POLIPROPILENO COM ADITIVO ANTI-UV			
Quantidade: 123	Val. Ref.: 61,35	Valor Unit.: 39,66	Total Item: 4.878,18
UNICA SANEANTES LTDA		43.392.983/0001-61	12.182,81
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 516,00	Total: 516,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CATUAI	Modelo: CONFORME
Descrição: ESPREMEDOR DE BATATAS, EM AÇO INOX, COM FUROS NAS LATERAIS E BASE. DIMENSÕES: 27 CM X 10 CM DE DIÂMETRO.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 23,87	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 516,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 1.242,46	Total: 1.242,46
Item: 33	Unidade: KIT	Marca: JAGUAR	Modelo: CONFORME
Descrição: KIT COM 10 POTES DE PLÁSTICOS, COM TAMPAS TRANSPARENTES E DIVERSOS TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 112,00	Valor Unit.: 27,01	Total Item: 1.242,46
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 172,40	Total: 172,40
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: ICASA	Modelo: CONFORME
Descrição: PENEIRA PLÁSTICA C/CABO 18CM EM POLIPROPILENO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,35	Valor Unit.: 8,62	Total Item: 172,40
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 8.622,75	Total: 8.622,75
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: CONFORME
Descrição: COLETOR LIXO RECICLÁVEL, 100CM DE ALTURA, 50CM DE LARGURA, 60 CM DE PROFUNDIDADE EM POLIETILENO, COM RODAS DE 20MM, COM PEDAL PARA ABERTURA E FECHAMENTO DA TAMPAS;			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 530,72	Valor Unit.: 344,91	Total Item: 8.622,75
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 733,20	Total: 733,20
Item: 58	Unidade: PACOTE	Marca: BRUXAXÁ	Modelo: CONFORME
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO, MEDIDAS: 16 X 11,5 X 3 CM; 73 G. PACOTE COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 3,17	Valor Unit.: 2,82	Total Item: 733,20
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 896,00	Total: 896,00
Item: 62	Unidade: LITRO	Marca: VALENÇA	Modelo: CONFORME
Descrição: CERA, TIPO LÍQUIDA, COR INCOLOR LEITOSO, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁGUA, CARNAÚBA E RESINAS METALIZADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, IMPERMEABILIZANTE, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS			
Quantidade: 128	Val. Ref.: 13,76	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 896,00
CASA DO BARALHO INDUSTRIA E COMERCIO DE CARTAS PARA JOGOS LTDA		02.421.787/0001-90	5.974,06
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 858,00	Total: 858,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: caneca

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: CANECA ESCOLAR DE 300ML DESENVOLVIDA EM PP (POLIPROPILENO), MATERIAL QUE CONFERE RESISTÊNCIA, ALÉM DE NÃO TRANSFERIR ODOR E NEM GOSTO AOS ALIMENTOS; PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA; MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS); FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ALÇA E EMPILHÁVEL; MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO.

Quantidade: 650 Val. Ref.: 2,19 **Valor Unit.: 1,32** Total Item: 858,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 2.599,40 **Total: 2.599,40**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: kit merenda

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO (PRATO, CANECA, COLHER E CUMBUCA) FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM ABAS (PRATO E CUMBUCA), PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, EMPILHÁVEL, ATÓXICA, RESISTENTE À TEMPERATURA.

Quantidade: 410 Val. Ref.: 19,45 **Valor Unit.: 6,34** Total Item: 2.599,40

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 19,76 **Total: 19,76**

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: colher

Descrição: COLHER PLÁSTICA DURA PVC PARA MERENDA ESCOLAR

Quantidade: 38 Val. Ref.: 3,22 **Valor Unit.: 0,52** Total Item: 19,76

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 2.496,90 **Total: 2.496,90**

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: kit merenda

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO (PRATO, CANECA, COLHER E CUMBUCA) FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM ABAS (PRATO E CUMBUCA), PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, EMPILHÁVEL, ATÓXICA, RESISTENTE À TEMPERATURA.

Quantidade: 410 Val. Ref.: 179,23 **Valor Unit.: 6,09** Total Item: 2.496,90

MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA **50.424.465/0001-48** **25.911,78**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 6.193,00 **Total: 6.193,00**

Item: 12 Unidade: PACOTE Marca: MALU Modelo: PACOTE

Descrição: PAPEL TOALHA - PACOTE COM 50 UNIDADES; FOLHA SIMPLES; FABRICADOS COM 100% DE CELULOSE VIRGEM; BOA QUALIDADE E MACIEZ; ALTA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO; RESISTENTE; COR BRANCA.

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 10,93 **Valor Unit.: 5,63** Total Item: 6.193,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 8.060,03 **Total: 8.060,03**

Item: 56 Unidade: UNIDADE Marca: AVULSO Modelo: UNIDADE

Descrição: ROLO COM SACOS PLÁSTICOS DE COZINHA. BOBINA PICOTADA, MEDIDAS: 20X35. UNIDADES: 500 SACOS TRANSPARENTES.

Quantidade: 517 Val. Ref.: 15,62 **Valor Unit.: 15,59** Total Item: 8.060,03

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 2.299,08 **Total: 2.299,08**

Item: 57 Unidade: UNIDADE Marca: POWERMAID Modelo: UNIDADE

Descrição: REFIL DE MOP. LAVÁVEL EM MÁQUINA. ALTA ABSORÇÃO, NÃO SOLTA FIAPOS E REDUZ O USO DE PRODUTOS QUÍMICOS. DIMENSÕES REFIL: 35 CM X 35 CM X 4 CM. DIÂMETRO ENCAIXE: 16 CM. DIÂMETRO INTERNO : 8 CM. PESO REFIL: 100 G COMPOSIÇÃO/MATERIAL: MICROFIBRA.

Quantidade: 98 Val. Ref.: 23,67 **Valor Unit.: 23,46** Total Item: 2.299,08

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 1.774,72 **Total: 1.774,72**

Item: 60 Unidade: UNIDADE Marca: AVULSO Modelo: UNIDADE

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: PANO DE CHÃO CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODÃO CRU, TIPO SACARIA BRANCA DE AÇÚCAR RECUPERADA DE PRIMEIRA VIAGEM, LAVADO E ALVEJADO, ISENTO DE RASGOS OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM PREJUDICAR SUA UTILIZAÇÃO. 42 CM X 70 CM X 0,5 CM.

Quantidade: 472 Val. Ref.: 6,14 **Valor Unit.: 3,76** Total Item: 1.774,72

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 629,13 **Total: 629,13**

Item: 61 Unidade: UNIDADE Marca: LUSAFILM Modelo: UNIDADE

Descrição: PAPEL FILME DE PVC, PLÁSTICO TRANSPARENTE. PARA ENVOLVER, PROTEGER, CONSERVAR; ESPECIFICAÇÃO: 28CM X 50MTS

Quantidade: 67 Val. Ref.: 12,22 **Valor Unit.: 9,39** Total Item: 629,13

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 1.496,00 **Total: 1.496,00**

Item: 63 Unidade: UNIDADE Marca: DESOFLOR Modelo: UNIDADE

Descrição: PEDRA SANITARIA; TIPO ARREDONDADA, COM SUPORTE; FRAGRÂNCIA JASMIM; EM SÓLIDA; COMPOSTO DE LAURIL SULFATO DE SÓDIO, ESPESSANTE, CORANTE E FRAGRÂNCIA

Quantidade: 880 Val. Ref.: 2,63 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 1.496,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 3.285,52 **Total: 3.285,52**

Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: RAYCO Modelo: UNIDADE

Descrição: CONJUNTO COMPLETO MOP SECO FORNECIDO COM: CABO DE ALUMÍNIO RETRÁTIL ANODIZADO (02 LANÇES DE 70CM), ARMAÇÃO EURO DOBRÁVEL EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO 60CM X 10CM, LUVA 60CM X 12CM COMPOSTA POR FIOS 100% ACRÍLICOS QUE PERMITEM UMA ESTÁTICA NATURAL COM RESULTADO SUPERIOR NA RETENÇÃO DE PARTÍCULAS. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CONJUNTO COMPLETO FORNECIDO COM: CABO DE ALUMÍNIO RETRÁTIL ANODIZADO (02 LANÇES DE 70CM), ARMAÇÃO EURO DOBRÁVEL EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO 60CM X 10CM, LUVA 60CM X 12CM COMPOSTA POR FIOS 100% ACRÍLICOS QUE PERMITEM UMA ESTÁTICA NATURAL COM RESULTADO SUPERIOR NA RETENÇÃO DE PARTÍCULAS.

Quantidade: 56 Val. Ref.: 90,32 **Valor Unit.: 58,67** Total Item: 3.285,52

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 560,00 **Total: 560,00**

Item: 65 Unidade: UNIDADE Marca: AVULSO Modelo: UNIDADE

Descrição: FLANELAS DE LIMPEZA EM ALGODÃO, COR AMARELA, MEDINDO 60X40CM, COM BAINHA.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 2,66 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 560,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 224,64 **Total: 224,64**

Item: 66 Unidade: UNIDADE Marca: BIC Modelo: UNIDADE

Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO RECARREGÁVEL. ACENDEDOR DE FÁCIL UTILIZAÇÃO, FABRICADO EM METAL E PLÁSTICO. IDEAL PARA ACENDER FOGÕES, CHURRASQUEIRAS, LAREIRAS, VELAS ENTRE OUTROS, COM PRATICIDADE E SEGURANÇA. COMPRIMENTO 20CM, LARGURA 4 CM, ESPESSURA 2 CM.PESO 70 G.

Quantidade: 27 Val. Ref.: 12,91 **Valor Unit.: 8,32** Total Item: 224,64

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 1.389,66 **Total: 1.389,66**

Item: 67 Unidade: UNIDADE Marca: FLASH LIMP Modelo: UNIDADE

Descrição: RODO LIMPA VIDROS. MATERIAL: PLÁSTICO E MICROFIBRA. MEDIDAS: 70CM X 120CM.

Quantidade: 23 Val. Ref.: 93,19 **Valor Unit.: 60,42** Total Item: 1.389,66

J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA **37.253.522/0001-05** **6.340,26**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 414,97 **Total: 414,97**

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: NOGUEIRA

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

Modelo: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO
Nº 24

Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO Nº 24, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.

Quantidade: 17 Val. Ref.: 50,82 Valor Unit.: 24,41 Total Item: 414,97

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 1.144,96 **Total: 1.144,96**

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: BALDUINO/ROCHA Modelo: CAPACIDADE PARA 10 LITROS

Descrição: CUSCUZEIRA Nº 26, 10L CUSCUZEIRAS COM TAMPA E ALÇAS, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: EM ALUMÍNIO POLIDO, TIPO HOTEL; INTEIRO; ACABAMENTO ANTIADERENTE; COM TAMPA; COM ALÇAS LATERAIS; CAPACIDADE PARA 10 LITROS; ESPESSURA: 2MM (TOLERÂNCIA ENTRE 5 E 10%.)

Quantidade: 16 Val. Ref.: 114,66 Valor Unit.: 71,56 Total Item: 1.144,96

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 249,85 **Total: 249,85**

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: DIVERSOS Modelo: CABO COM 36CM

Descrição: CONCHA DE ALUMÍNIO COM PEGADOR EM POLIETILENO, CABO COM 36CM DE COMPRIMENTO, ÁREA ÚTIL COM 10CM DE DIÂMETRO, RESISTENTE.

Quantidade: 19 Val. Ref.: 20,55 Valor Unit.: 13,15 Total Item: 249,85

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 238,80 **Total: 238,80**

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: DIVERSOS Modelo: MEDINDO 50 CM

Descrição: COLHER DE PAU EM MADEIRA TRATADA PARA USO EM ALIMENTOS, MEDINDO 50 CM, ÁREA ÚTIL 5,5X8CM.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 25,54 Valor Unit.: 9,95 Total Item: 238,80

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 1.200,00 **Total: 1.200,00**

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: BALDUNO/ROCHA Modelo: ALUMÍNIO Nº 30 COM TAMPA

Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO Nº 30 COM TAMPA, COM TAMPA, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 92,59 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 1.200,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 2.998,80 **Total: 2.998,80**

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: BALDUNO/ROCHA Modelo: ALUMÍNIO Nº 32 COM TAMPA

Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO Nº 32 COM TAMPA, COM TAMPA, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 141,45 Valor Unit.: 124,95 Total Item: 2.998,80

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 92,88 **Total: 92,88**

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: DIVERSOS Modelo: EM ALUMÍNIO FUNDIDO

Descrição: ESPREMEDORES DE ALHO, EM ALUMÍNIO FUNDIDO.

Quantidade: 18 Val. Ref.: 16,65 Valor Unit.: 5,16 Total Item: 92,88

COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI 34.731.357/0001-61 83.906,90

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 1.429,92 **Total: 1.429,92**

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: NACIONAL Modelo: NACIONAL

Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO Nº 40, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 82,18 Valor Unit.: 59,58 Total Item: 1.429,92

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 1.209,92	Total: 1.209,92
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC ALUMINIO	Modelo: ABC ALUMINIO	
Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO, LINHA INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE DE APROX. 12 LITROS				
Quantidade: 19	Val. Ref.: 70,58	Valor Unit.: 63,68	Total Item: 1.209,92	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 1.987,92	Total: 1.987,92
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC ALUMINIO	Modelo: ABC ALUMINIO	
Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO, LINHA INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE DE APROX.. 17 LITROS				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 100,00	Valor Unit.: 82,83	Total Item: 1.987,92	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 1.949,00	Total: 1.949,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC ALUMINIO	Modelo: ABC ALUMINIO	
Descrição: CALDEIRÕES EM ALUMÍNIO CALDEIRÕES DE ALUMÍNIO, SENDO: COM CAPACIDADE DE APROX.30 LITROS CARACTERÍSTICAS GERAIS EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL; COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL. COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS EM ALUMÍNIO POLIDO; COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 149,92	Valor Unit.: 97,45	Total Item: 1.949,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 1.186,72	Total: 1.186,72
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC ALUMINIO	Modelo: ABC ALUMINIO	
Descrição: CALDEIRÕES EM ALUMÍNIO CALDEIRÕES DE ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE DE APROX. 20 LITROS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL; COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL. COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS EM ALUMÍNIO POLIDO; COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO.				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 114,10	Valor Unit.: 74,17	Total Item: 1.186,72	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 259,38	Total: 259,38
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MMTA	Modelo: MMTA	
Descrição: COLHER GRANDE PARA SERVIR, COM PEGADOR EM INOX, CABO COM 48 CM DE COMPRIMENTO, ÁREA ÚTIL 13CMX9CM, RESISTENTE.				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 18,14	Valor Unit.: 11,79	Total Item: 259,38	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 355,16	Total: 355,16
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASULTIL	Modelo: PLASULTIL	
Descrição: RECIPIENTE PARA SUCO COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 4 LITROS EM POLIETILENO NA COR AZUL.				
Quantidade: 26	Val. Ref.: 21,02	Valor Unit.: 13,66	Total Item: 355,16	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 655,20	Total: 655,20
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	
Descrição: PANELO EM ALUMÍNIO Nº 24 COM TAMPA, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 56,00	Valor Unit.: 36,40	Total Item: 655,20	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 1.350,00	Total: 1.350,00
Item: 39	Unidade: KIT	Marca: PLASULTIL	Modelo: PLASULTIL	

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: CAIXAS PLÁSTICAS PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS, CAIXAS TAMANHO GRANDE, COM CAPACIDADE DE 30 E 40 LITROS.FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; COR: INCOLOR; EMPILHÁVEL; DESIGN RETANGULAR; COM TAMPA DO MESMO MATERIAL E COM TRAVA; RESISTÊNCIA TÉRMICA A 100º CELSIUS POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS; COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTAS DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 38,79 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 1.350,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 712,80 **Total: 712,80**

Item: 40 Unidade: KIT Marca: PLASULTIL Modelo: PLASULTIL

Descrição: CAIXA PLÁSTICAS PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS CAIXAS TAMANHO PEQUENO, COM CAPACIDADE DE 13 E 15 LITROS. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; COR: INCOLOR; EMPILHÁVEL; DESIGN RETANGULAR; COM TAMPA DO MESMO MATERIAL E COM TRAVA; RESISTÊNCIA TÉRMICA A 100º CELSIUS POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS; COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTAS DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 22 Val. Ref.: 49,85 **Valor Unit.: 32,40** Total Item: 712,80

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 3.237,52 **Total: 3.237,52**

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: PANELUX Modelo: PANELUX

Descrição: PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO PANELA DE PRESSÃO, LINHA INDUSTRIAL, SENDO: COM CAPACIDADE DE 12 LITROS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FABRICADA EM ALUMÍNIO 100% PURO, POLIDO, LINHA INDUSTRIAL, COM ALÇAS OU COM ALÇA E CABO LATERAIS, ANATÔMICOS, ATÓXICOS E ANTITÉRMICOS; COM VÁLVULAS E SISTEMA DE SEGURANÇA: VÁLVULA DE TRABALHO (ALÍVIO DE PRESSÃO), COM FERRAMENTA PARA LIMPEZA; VÁLVULA DE SEGURANÇA REPETITIVA, EM SILICONE (QUE NÃO RESSECA); VÁLVULA DE TRAVAMENTO QUE NÃO PERMITA ABERTURA DA PANELA CASO HAJA PRESSÃO LOCALIZADA NO CABO DA TAMPA; Û COM PINO DE ALÍVIO.

Quantidade: 13 Val. Ref.: 383,14 **Valor Unit.: 249,04** Total Item: 3.237,52

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 6.253,92 **Total: 6.253,92**

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: PANELUX Modelo: PANELUX

Descrição: PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO PANELA DE PRESSÃO, LINHA INDUSTRIAL, SENDO: COM CAPACIDADE DE 20 LITROS CARACTERÍSTICAS GERAIS: FABRICADA EM ALUMÍNIO 100% PURO, POLIDO, LINHA INDUSTRIAL; COM ALÇAS OU COM ALÇA E CABO LATERAIS, ANATÔMICOS, ATÓXICOS E ANTITÉRMICOS; COM VÁLVULAS E SISTEMA DE SEGURANÇA: VÁLVULA DE TRABALHO (ALÍVIO DE PRESSÃO), COM FERRAMENTA PARA LIMPEZA; VÁLVULA DE SEGURANÇA REPETITIVA, EM SILICONE (QUE NÃO RESSECA); VÁLVULA DE TRAVAMENTO QUE NÃO PERMITA ABERTURA DA PANELA CASO HAJA PRESSÃO LOCALIZADA NO CABO DA TAMPA; Û COM PINO DE ALÍVIO. O PRODUTO DEVE APRESENTAR CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO

Quantidade: 16 Val. Ref.: 405,89 **Valor Unit.: 390,87** Total Item: 6.253,92

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 620,36 **Total: 620,36**

Item: 45 Unidade: UNIDADE Marca: MERCOMPLÁS Modelo: MERCOMPLÁS

Descrição: BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA DE FERRO, CAPACIDADE 20 LITROS, PARA USO DOMÉSTICO, MEDINDO INTERNO 31 CM X 34 CM ALTURA.

Quantidade: 52 Val. Ref.: 18,36 **Valor Unit.: 11,93** Total Item: 620,36

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 1.605,00 **Total: 1.605,00**

Item: 51 Unidade: CONJUNTO Marca: FRATELLI Modelo: FRATELLI

Descrição: ESTOJO DE TALHERES, COM 24 UNIDADES, COM CABO ANTIDSLIZANTE EM POLIETILENO COM CABO NA COR AZUL. ESCUMADEIRAS EM ALUMÍNIO REFORÇADO COM DIÂMETRO DE 16CM, PEGADOR EM ALUMÍNIO, CABO COM 54CM DE COMPRIMENTO

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 82,34	Valor Unit.: 53,50	Total Item: 1.605,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 1.245,12	Total: 1.245,12
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: DECOPACK	Modelo: DECOPACK
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA AMOSTRA DE ALIMENTOS NA MEDIDA 13 X 28 0,08 COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 79,82	Valor Unit.: 51,88	Total Item: 1.245,12
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 10.999,04	Total: 10.999,04
Item: 55	Unidade: ROLO	Marca: ALKLIN	Modelo: ALKLIN
Descrição: PANO MULTIUSO PICOTADO 300MX30C PICOTADO A CADA 50 CM, TOTALIZANDO 600 PANOS. ROLO GRANDE.			
Quantidade: 128	Val. Ref.: 101,48	Valor Unit.: 85,93	Total Item: 10.999,04
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 849,92	Total: 849,92
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: CITA	Modelo: CITA
Descrição: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 40CMX50CM			
Quantidade: 332	Val. Ref.: 3,48	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 849,92
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 48.000,00	Total: 48.000,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: POLIDORA ELÉTRICA 220V COM ESCOVA DE MICROFIBRA, ESCOVA DE POLIR, ESCOVA DE LIMPEZA, ESCOVAS DE LAVAGEM. PARA POLIR, LIMPAR, ESFREGAR E DAR BRILHO EM DIVERSOS TIPOS DE PISOS, INCLUINDO LAMINADO, MADEIRA, VINIL, MÁRMORE, LADRILHO HIDRÁULICO E GRANITO.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 6.768,76	Valor Unit.: 6.000,00	Total Item: 48.000,00

PREGOEIRO: IGOR NERY ALVARES BARBOSA